
  

 

                                     DODATEK č.1   (č.SYMBASIS 06DSP-001252)  

ke SMLOUVĚ O DÍLO  

Číslo smlouvy objednatele:  06EU-005480  

Číslo smlouvy zhotovitele:  xxxxxxxxxxxx 

Název veřejné zakázky:   

  

I/26 Plzeň U Jána, most 26-013..2 - výměna mostního závěru  
  

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR   

                                                                       tel.: xxxxxxxxxx e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                              

tel.:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                       e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)  

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)  

  

  

se sídlem:           Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO, DIČ:           65993390, CZ65993390  

bankovní spojení:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupeno:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Správy Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxx  

            xxxxxxxxxxxxx  

            email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxx  

            xxxxxxxxxxxxx  

            

(dále jen „objednatel“)   

  

a  

  

SUPER KRETE CZECH s.r.o.  

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

se sídlem:           Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy  

IČO, DIČ:           25692810, CZ25692810   

bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupen:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                          

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   



  

  

I.  

PŘEDMĚT DODATKU   

  

  

Zdůvodnění Dodatku č. 1:  

  

Projekt Z-PDPS specifikuje a popisuje položky na realizaci obnovy PKO některých 

vybraných ocelových částí konstrukce v jednotlivých přílohách PD a v Technické 

zprávě, nicméně položky v předloženém soupisu prací nejsou uvedeny. Jedná se                 

o položky protikorozní ochrany.  

  

Tímto dochází k navýšení soupisu prací o tyto položky: číslo 

78312, 938652  

částka bez DPH 141.858,00 Kč  

Specifikace – provedení PKO zábradelního svodidla a ocelových ložisek, provedení 

přípravy podkladu  

  

              

  

 II.  

CENA DODATKU  

  

Původní celková cena plnění bez DPH   

  

               4.975.727,- Kč  

Navýšení ceny dle Dodatku č.1 bez DPH                     141.858,- Kč  

 Nová celková cena plnění bez DPH    

  

     5.117.585,-  Kč  

Nová celková cena Služeb včetně DPH 21%  

  

III.  

  

               6.192.277,85 Kč  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v 

platnosti v původním znění.  

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.  

Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 

poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  



Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s 

jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.  

 

Příloha Dodatku č.1: Cenový rozpis navýšení dle položek a ceny 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE  

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 05.08.2022       Datum: 01.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 


